ГЛАВА
ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.03.2017 г. № 2
О Главе поселка Черемисиново

1. В соответствии с Законом Курской области от 11 декабря 1998 г. N 35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, Решением Собрания депутатов поселка Черемисиново от 15.03.20017 года №5/11 «О выборах Главы поселка Черемисиново» вступаю в должность  Главы поселка Черемисиново и приступаю к исполнению полномочий Главы поселка Черемисиново по решению вопросов местного значения с 23 марта 2017 года.

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на информационных стендах и опубликовать на официальном сайте муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Черемисиново                                                       С.Г.Булгаков